Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 12-01-2023
Insolventienummer F.13/22/181
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000249387:F001
Datum uitspraak 27-09-2022
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr T. Hekman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Detox Laser Amsterdam B.V. 13-10-2022
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 27 september 2022 heeft de rechtbank Amsterdam de besloten 13-10-2022
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Detox Laser Amsterdam B.V., 1
statutair gevestigd te Amsterdam, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

onder nummer 83847863, in staat van faillissement verklaard met benoeming

van mr. A.E. de Vos tot rechter-commissaris en mr. B.W. Vos tot curator.

Activiteiten onderneming

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten van 13-10-2022
de onderneming als volgt omschreven: 1

Het verrichten van niet-medische diensten in verband met de lichamelijke

schoonheid, zoals lichttherapie en cryotherapie.

Toelichting curator:

Op faillissementsdatum vinden er geen ondernemingsactiviteiten meer plaats.
De vennootschap is op 7 september 2021 opgericht. In januari 2022 is de
vennootschap gestart met het behandelen van klanten. De bestuurder heeft
aan de curator verklaard dat de vennootschap haar activiteiten heeft
beéindigd per 1 mei 2022.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cd2affc0-5c3e-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0156fba1-c761-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 €0,00 €-5.129,00 €19.486,00

Toelichting financiéle gegevens

Voor jaar 2022 zijn onvoldoende financiéle gegevens beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Het saldo van de bankrekening van Detox Laser Amsterdam B.V. bedraagt €

3,72. Het saldo is nog niet overgemaakt naar de boedelrekening.

€4,50

Verslagperiode

van
27-9-2022
t/m

26-10-2022

van
27-10-2022
t/m

12-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 0 min
2 6 uur 42 min

totaal 19 uur 42 min

13-10-2022
1

13-10-2022
1

12-01-2023
& 2

13-10-2022
1

12-01-2023
2



Toelichting bestede uren

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden 13-10-2022
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen 1
gegevens kan geen enkele uitspraak worden gedaan. Het is zeer wel mogelijk

dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere gegevens moeten

worden aangepast.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is mevrouw Z.A. 13-10-2022

Tarnai. 1

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 13-10-2022
Er zijn bij de curator geen lopende procedures bekend. 1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 13-10-2022
Er zijn bij de curator geen verzekeringen bekend. 1

1.4 Huur

De vennootschap huurde bedrijfsruimte aan het Osdorpplein 582 in 13-10-2022
Amsterdam. Het pand is voor datum faillissement reeds ontruimd door de 1

bestuurder van de vennootschap. De huurovereenkomst is per 1 oktober 2022
beéindigd. Volgens de bestuurder van de vennootschap is sprake van een
huurachterstand voor het bedrijfspand. De huurder heeft vooralsnog geen
vordering in het faillissement ingediend.

Rectificatie op verslag 1: De verhuurder heeft vooralsnog geen vordering in 12-01-2023
het faillissement ingediend i.p.v. De huurder heeft vooralsnog geen vordering 2
in het faillissement ingediend.

Toevoeging verslag 2: De bestuurder heeft aangegeven dat de
vennootschap apparaten huurde van de eenmanszaak van de bestuurder.
Hierop is een nadere toelichting gevraagd.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de bestuurder gevraagd over de oorzaken van het 13-10-2022
faillissement. De bestuurder heeft verklaard dat de vennootschap bijna geen 1
klanten heeft gehad omdat het bedrijffspand slecht zichtbaar en moeilijk

bereikbaar was.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-10-2022

Toelichting
1

De bestuurder van de vennootschap heeft aan de curator verklaard dat Detox

geen personeel heeft.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Detox heeft geen onroerende zaken in eigendom. 13-10-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft de bestuurder gevraagd naar de bedrijffsmiddelen van de 13-10-2022

vennootschap. Volgens de bestuurder heeft de vennootschap geen 1

bedrijffsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 13-10-2022
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 13-10-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De vennootschap beschikt, voor zover de curator bekend, niet over andere
activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder van de vennootschap zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De curator is thans niet bekend met een vordering van bank(en).

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1



5.2 Leasecontracten

De vennootschap leasete een laserapparaat van een Nederlandse
vennootschap. De bestuurder van de vennootschap heeft aan de curator
verklaard dat zij de lease voor datum faillissement heeft beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022

1

13-10-2022
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris geen sprake van een doorstart en/of het voortzetten van de
onderneming. De ondernemingsactiviteiten zijn voor het faillissement
beéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1



7.1 Boekhoudplicht

De administratie is aan de curator ter beschikking gesteld. Hij zal hiernaar in de
komende verslagperiode nader onderzoek instellen.

De curator zal in de komende periode het onderzoek voortzetten.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit heeft de curator thans in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dit heeft de curator thans in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal zijn onderzoek uitvoeren aan de hand van de door hem
ontvangen administratie en gevoerde gesprekken met de bestuurder van de
vennootschap.

De curator zal in de komende periode het onderzoek voortzetten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft een inventariserend gesprek gevoerd met de bestuurder van
de vennootschap en hijis begonnen met het onderzoek in de administratie van
de vennootschap.

13-10-2022

1

12-01-2023
2

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022

1
12-01-2023

2

13-10-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-10-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Salaris curator p.m.

12-01-2023
€ 3,03

2
Toelichting
en salaris curator
8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-10-2022
€ 0,00

1
Toelichting
De fiscus heeft aangekondigd dat er een naheffingsaanslag opgelegd zal
worden aangaande de omzetbelasting. Vooralsnog heeft de fiscus nog geen
vordering ingediend.

12-01-2023
€ 4.300,00

2
Toelichting
De fiscus heeft de vordering naheffingsaanslag omzetbelasting ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV

13-10-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren

13-10-2022
€ 0,00

1
Toelichting

Vooralsnog hebben zich geen preferente crediteuren gemeld.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

0
Toelichting

Vooralsnog hebben zich nog geen concurrente crediteuren gemeld. Zie ook 1.5.

Toelichting

Er is geen vordering ontvangen van de verhuurder na oproep van de curator
om een eventuele vordering in te dienen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Zie 8.5.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwerken mogelijk in te dienen vorderingen.

Aanschrijven van de verhuurder inzake de mogelijke vordering wegens
huurachterstand.

13-10-2022

1

12-01-2023
2

13-10-2022
1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

12-01-2023
Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode zijn onderzoek naar de oorzaken
van het faillissement en zijn onderzoek naar eventuele onrechtmatigheden
voortzetten.

I De curator zal in de komende verslagperiode het onderzoek voortzetten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-10-2022

1
12-01-2023
& 2
13-10-2022
1
12-01-2023
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


